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Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowe "PROPOL" spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Osieku zwraca się do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z
prośbą o pomoc w rozstrzygnięciu sprzecznych interpretacji związanych ze stanem prawnym Spółki.
Dla zobrazowania sytuacji opiszę pokrótce informacje dotyczące Spółki:

Spółka PROPOL powstała z wydziału gospodarki wodno - ściekowego Przedsiębiorstwa Państwowego
Kopalń i Zakładów Chemicznych Siarki "SIARKOPOL" w Grzybowie ( od 2003 roku (KiZChS "Siarkopol"
S.A.) i rozpoczęła działalność gospodarczą od 1 października 2000 roku czyli dostarczanie wody pitnej
do gminy Połaniec, Osiek Staszów ,Klimontów oraz Kopalni Siarki Osiek. Należy tu dodać iż KiZChS
"SIARKOPOL" była głównym udziałowcem Spółki, a pozostałe udziały należały do osób fizycznych.

W roku 2013 został znacząco podwyższony kapitał zakładowy Spółki z kwoty 232 800 zł do kwoty
7 543 520 zł poprzez utworzenie 45692 nowych udziałów, które zostały pokryte aportem w formie
zorganizowanej części przedsiębiorstwa KiZChS"SIARKOPOL" S.A służącej do zaopatrzenia w wodę.
Umową z czerwca 2013 roku KiZChS"SIARKOPOL" S.A. sprzedaje wszystkie swoje udziały Gminie
Połaniec.
Tak jak to już wcześniej opisano Spółka PROPOLjest przedsiębiorstwem które dostarcza wodę pitną
do gminy Połaniec - ( na podstawie umowy cywilnoprawnej zawartej z Przedsiębiorstwem
Gospodarki Komunalnej w Połańcu sprzedaż hurtowa), Osiek - (częściowo dla odbiorców
indywidulanych, a częściowo sprzedaż hurtowa na podstawie umowy cywilnoprawnej ) ,Staszów-
( częściowo dla odbiorców indywidualnych, a częściowo sprzedaż hurtowa na podstawie umowy
cywilnoprawnej zawartej z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie),
Klimontów - ( sprzedaż hurtowa na podstawie umowy cywilnoprawnej zawartej Zakładem
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie) oraz Kopalni Siarki Osiek - (sprzedaż
hurtowa na podstawie umowy cywilnoprawnej).

Gmina Połaniec na obecną chwilę posiada 99,96 % udziałów w Spółce, a osoby fizyczne 0,04%.
Cały majątek trwały i obrotowy należy do Spółki.



Spółka nie korzysta z żadnych środków publicznych zarówno w formie dotacji jak i środków
europejskich, a finansuje własną działalność ze środków własnych.

W związku z przedstawionym powyżej stanem faktycznym Spółki i sprzecznymi ze sobą
interpretacjami naszego stanu prawnego proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Spółka PROPOLjest Jednostką Organizacyjną Gminy Połaniec?
2. Czy Spółka podlega przepisom ustawy o finansach publicznych?
3. W jakim zakresie Spółka podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź na powyższe pytania pozwoli na sprawniejszą współpracę spółki i gmin.

Z poważaniem

Otrzymują:
1x adresat,
1x aa.


